
Kalendář Havraních akcí na jaro a léto 2019

Únor
         5.  2. (Út)    schůzka
         9.  2. (So)    výlet
        12.  2. (Út)    schůzka
        19.  2. (Út)    schůzka
  22. - 24.  2. (Pá-Ne) výprava
        26.  2. (Út)    schůzka

Březen
         2.  3. (So)    výlet
         5.  3. (Út)    schůzka NENÍ - je Velišský masopust
        12.  3. (Út)    schůzka NENÍ - jsou jarní prázdniny
        19.  3. (Út)    schůzka
  22. - 24.  3. (Pá-Ne) brigáda na výrobu tee-pee tyčí - pro rodiče 
        26.  3. (Út)    schůzka

Duben
         2.  4. (Út)    schůzka
    5. - 7.  4. (Pá-Ne) výprava
         9.  4. (Út)    schůzka
        16.  4. (Út)    schůzka
        23.  4. (Út)    schůzka
        30.  4. (Út)    schůzka

Květen
    3. - 8.  5. (Pá-St) velká květnová výprava (pro větší děti)
        14.  5. (Út)    schůzka
        21.  5. (Út)    schůzka
        25.  5. (So)    výlet
        28.  5. (Út)    schůzka

Červen
         4.  6. (Út)    schůzka NENÍ - je voda 2. stupně
        11.  6. (Út)    schůzka
  14. - 16.  6. (Pá-Ne) závěrečná výprava

Červenec - Srpen
   19. - 21. 7. přípravka tábora (pro pomocníky)
22. 7. -  3. 8. tábor


	Kalendář Havraních akcí na jaro a léto 2019

